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مهندسی ذهن و محورهای اصلی آن

849  دسته بندی :قوانین موفقیت  

در این قسمت از سایت دکتر گیلکی برای شما عزیزان و کاربران تعریف مهندسی ذهن و محورهای اصلی آن را برایتان جمع آوری کرده ایم ، با ما همراه باشید .
کنترل  ذهن می تواند شما را به انسانی خلاق و نابغه تبدیل کند و این اثبات شده است.

آن چه در مدیریت اداری و صنعتی و آموزشی کشور جای بحث و تامل بسیار جدی و فوری دارد، مساله خلاقیت است. پایه و اساس مدیریت علمی در دنیای امروز مبتنی بر افزایش
خلاقیت است. منظور از خلاقیت توانایی بهره برداری بهینه از حداقل امکانات است، که در آن مفاهیم بهره وری، صرفه جویی در زمان و انرژی، صرفه جویی در هزینه ها افزایش
مطلوبیت و کارآمدی و نوآوری و آفرینندگی در همه ی ابعاد مادی و معنوی لحاظ شده است. مهندسی ذهن چیست؟ مهندسی ذهن؛ آشنایی با کارکرد و ساختار ذهن هوشیار و
ناهوشیار و بهره برداری بهینه از توانایی های شگفت انگیز آن هاست. مهندسی ذهن، طراحی و مدیریت ذهن برای رسیدن به هدف های معین است. مهندسی ذهن، نمایانگر یک

قدرت عظیم و شگفت انگیز در ذهن است و آن قدرت، توانایی ذهن آدمی در تطبیق واقعیت ها و جهان بیرونی با پروژه ها و طرح های ثبت شده در آن است. 
اصل مهم مهندسی ذهن این است که واقعیت های بیرونی در تمامی جنبه هایش انعکاس طرح های ذهنی بشر است. به قول هگل: «ذهن واقعیت می شود». بنابراین خلاقیت در
تصویرسازی های ذهن به خلاقیت در مدیریت و برنامه ریزی آموزشی و تولیدی منجر می شود. بدون کارآمدی و خلاقیت در مدیریت ذهن، نمی توان انتظار نهادینه شدن مدیریت

علمی در سازمان های آموزشی و صنعتی و اداری را داشت. 
محورهای اصلی مهندسی ذهن برای خلاقیت همه جانبه عبارتند از: 

۱- ارتباط با واقعیت های بیرونی 
۲- پذیرش و جذب پیام های گوناگون محیط درونی و بیرونی. 

۳- پردازش اطلاعات و داده ها بر اساس مفید بودن و تناسب با نظامِ اطلاعاتی ذهن. 
۴- گزینش داده ها و خلق تصویرهای ذهنی مطلوب. 

۵- ارسال تصاویر به صورت فرمان به ناهوشیار برای اجرا در واقعیت. 
بنابراین مقوله هایی چون ادراک و تفسیر پدیده ها و نیازها، ارزیابی خوب و بد یا درست و غلط و یا مفید و غیرمفید بودن آن ها و گزینش و تصمیم گیری نهایی برعهده ی ذهن
هوشیار است. اصل و قاعده ی مهم این است که هیچ تصویری بدون تصمیم گیری نهایی ذهن هوشیار وارد سیستم نخواهد شد و ذهن هوشیار با سه کلید (توجه، هیجان و تکرار)
تصویرهای دل خواه را می آفریند. محرک ها و پیام هایی که مورد توجه و گزینش ذهن هوشیار قرار نگیرند نمی توانند کوچک ترین تاثیری بر ساختار ذهن داشته باشند. نتیجه ی این
اصل این است که خروجی های ذهن انسان مثل میزان خلاقیت، شادی و موفقیت و سلامتی و نوع ارتباط کاملا وابسته به ورودی های آن یعنی پردازش اطلاعات و تصویرسازی ذهن

هوشیار است. بنابراین، مهندسی ذهن یعنی مهارت تنظیم و آفرینش تصویرهای لازم برای رسیدن به محصولات مطلوب و مرغوب و مورد انتظار. 
ذهن ناهوشیار و کارکرد شگفت آن را می توان در موارد زیر خلاصه کرد: 
۱- واقعیت برای ذهن ناهوشیار همان است که ذهن هوشیار می گوید. 

۲- ذهن ناهوشیار بد و خوب، درست و غلط، مفید و غیرمفید را نمی تواند تشخیص دهد در یک کلام ناهوشیار شعور ندارد. 
۳- ذهن ناهوشیار تمامی فرمان های هوشیار را بدون چون و چرا اجرا می کند. 

۴- ناهوشیار بر تمام احساسات، رفتارها و ارتباطات و فعالیت های داخلی بدن تسلط دارد. 
۵- ذهن ناهوشیار بی مکان و بی زمان است و به همه ی زمان ها و مکان ها دسترسی دارد. 

۶- ناهوشیار تصویرهای ثبت شده را واقعی می کند و از پدیده ها و واقعیت ها هر آن چه که مربوط به نقشه و تصویر ثبت شده باشد، جذب و بخش های نامربوط را رها می کند. 
۷- ذهن ناهوشیار با انرژی کیهانی در ارتباط است و منبع سرشار و بی انتهای انرژی است. 

۸- ناهوشیار هر فرد با ناهوشیار افراد دیگر ارتباط اینترنتی دارد. 
۹ – پس هر کسی همان است که بدان می اندیشد و هر کسی می تواند آینده ی خود را به صورتی که می خواهد هم اکنون در ذهن بسازد و شاهد واقعی شدن آن باشد و این یعنی

خلاقیت.
۱۰ – ذهن ناهوشیار به خواسته ها و اهداف ما بی اندازه حساس است و چون ماموری معذور، مسوول برآورده شدن این خواسته هاست، از تمام امکانات موجود در جهان بهره می برد تا

ما به خواسته های خود برسیم. 
۱۱- جهان با تمامی امکاناتش در خدمت خواسته هایی است که به صورت تصویر به ناهوشیار مخابره شده است.
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جستجو

برچسب ها

آرامش زندگی ازدواج ازدواج موفق افراد موفق انرژی انرژی درمانی باور ثروت ثروتمند جذب جذب ثروت خلاقیت دعا ذهن روح رویا ریکی زندگی سرمایه گذاری
ضمیر ناخودآگاه فرشتگان قانون جذب قانون راز متافیزیک مدیتیشن مراقبه مشاوره مشاوره فردی مشاوره موفقیت مشاوره کسب و کار مهندسی ذهن موفق موفقیت

هاله هاله انرژی هیپنوتیزم پول پول سازی پیشرفت چاکرا چاکرای اول چاکرای دوم چاکرای ششم کسب و کار یوگا

پرسیدن سوال

نوشته های تازه

چگونه مراقبه کنیم

مدیتیشن چیست؟

آیا دی ان ای DNA موفقیت در زندگی را تعیین می کند؟

تاریخچه DNA و کاربرد

انسان هایی که برای موفقیت متولد شده اند

موفقیت چیست؟ (پاسخ های عالی از ۳۵ فرد موفق)

Contact us: +555 786 67 987

آخرین عناوین

چگونه مراقبه کنیم

مدیتیشن چیست؟

آیا دی ان ای DNA موفقیت در زندگی را تعیین می کند؟

تاریخچه DNA و کاربرد

انسان هایی که برای موفقیت متولد شده اند



1
محصول برای فروش

181
کاربران فعال

625
نوشته های منتشر شده

866
کل دیدگاه ها

598,000
کل درآمد فروشگاه

999
تعداد تیکت های ثبت شده

آخرین نظرات
admin در دکتر گیلکی

admin در تمرینات پرواز روح
admin در دکتر گیلکی

admin در خلسه چیست و چگونه میتوان به عالم خلسه رفت ؟
روزبه در محاسبه طالع بینی با حروف ابجد

هیچ منویی انتخاب نشده است برای انتخاب کلیک کنید.

/https://www.drgilaki.com

ایران ، تهران - همکار وردپرس 
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کلیه حقوق این سایت برای تیم توسعه دهنده محفوظ است.

مرکز پشتیبانی : 26532-021
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